\___.

HICIP*Ú 4¿ O
*Ê

.z~'Tf§Í-..,.
|`,'‹F_*..fííff j~,\¬\."É~Wac..~

~Í'*?1'"

FE

QÉÂETU?

*Í

~¬~4%?

A-1 Praça Mj Jose Estellta de Aguiar sin - Centro - 62748-000
tz» CNPJ 07.063.589/0001-1scsF os.92o.212-5 `*' ""'”

ë

. E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

sr PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde da Prefeitura Municipal de Capistrano, no uso de suas atribuições
legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação da TOMADA DE PREÇO N” 2016.05.02.02, cujo objeto e a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATORIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL, de responsabilidade da Secretaria de Saúde
vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de
Preço de n° 2016.05.02.02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
licitante: FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, com endereço na
Rua Bismark Sá, N° 265 - Precabura - Eusébio- Ceará, inscrito no CNPJ N° 05.455.385/0001-
03, no valor global de R$ 124.633,70 (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e três
reais e setenta centavos), para todos os itens.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Prefeitura Municipal de Capistrano - CE, em 1° de junho de 2016.
'1

, -repetir-LAALAQL/iftftcâ.
j/z ANTONIA PEREIRA LIMA

Secretária de Saúde

1.

I

` :Í